UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND

           Trà Giang, ngày     tháng 01 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xếp lương, phụ cấp chức vụ đối với cán bộ xã sau bầu bổ sung chức

vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Trà Giang, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:

      - Ủy ban nhân dân huyện;

      - Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện.

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 5799/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Trà Bồng về việc phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức vụ Phó Chủ tịch

UBND xã Trà Giang, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

UBND xã Trà Giang kính đề nghị Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện tham mưu

UBND huyện Trà Bồng sớm phê duyệt, quyết định xếp lương, phụ cấp chức vụ cho

cán bộ xã sau bầu bổ sung Phó Chủ tịch UBND xã Trà Giang, nhiệm kỳ 2021-2026

kể từ ngày 01/01/2023 đối với ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Anh Tuấn, Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND xã Trà Giang, nhiệm

kỳ 2021-2026.

            (Có danh sách trích ngang kèm theo).

Kính mong UBND huyện, Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện Trà Bồng sớm

phê duyệt, quyết định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thế

		2023-01-04T09:24:12+0700

		2023-01-04T09:29:38+0700

		2023-01-04T09:29:38+0700

		2023-01-04T09:29:38+0700